



Tlf.: 63 21 60 00
svendborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Grønnemosevej 6
DK-5700 Svendborg
CVR-nr. 20 22 26 70

DANISH OFFSHORE CONSULTANTS APS
ØKSENBJERGVEJ 56A, 5700 SVENDBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. marts 2022

Frank Tügel Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Danish Offshore Consultants ApS Øksenbjergvej 56A 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 35 66 41 57 Stiftet: 16. februar 2014 Kommune: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Tügel Madsen Karsten Lundsgaard Hægg
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Grønnemosevej 6 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Fynske Bank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde konsulent virksomhed til offshore branchen samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er grundet øgede personaleomkostninger i 2021, hvilket forventes udlignet i 2022.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.097.095	2.482.869
Personaleomkostninger.....	1	-3.293.206	-2.210.857
DRIFTSRESULTAT		-196.111	272.012
Andre finansielle omkostninger.....		-5.850	-3.111
RESULTAT FØR SKAT		-201.961	268.901
Skat af årets resultat.....	2	43.904	-59.136
ÅRETS RESULTAT		-158.057	209.765
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	120.000
Overført resultat.....		-158.057	89.765
I ALT		-158.057	209.765

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		220.652	244.852
Udskudte skatteaktiver.....		43.904	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		28.000	0
Tilgodehavender.....		292.556	244.852
Likvide beholdninger.....		534.611	805.268
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		827.167	1.050.120
AKTIVER.....		827.167	1.050.120
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-9.108	148.949
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	120.000
EGENKAPITAL.....		40.892	318.949
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		28.951	42.869
Selskabsskat.....		0	51.136
Anden gæld.....		757.324	637.166
Kortfristede gældsforpligtelser.....		786.275	731.171
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		786.275	731.171
PASSIVER.....		827.167	1.050.120
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	148.949	120.000	318.949
Forslag til resultatdisponering.....		-158.057		-158.057
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-120.000	-120.000
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	-9.108	0	40.892

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager	3.272.106	2.170.169	
Andre omkostninger til social sikring.....	14.810	11.104	
Andre personaleomkostninger.....	6.290	29.584	
	3.293.206	2.210.857	
 Skat af årets resultat			 2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	59.136	
Regulering af udskudt skat.....	-43.904	0	
	-43.904	59.136	
 Eventualposter mv.			 3
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 4
Ingen.			
